Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 27EDITAL Nº 27/2022 – RESULTADO/2022 – RESULTADO

CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO LOCAL DE CONSTRUÇÃO DO PLANO DECHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO LOCAL DE CONSTRUÇÃO DO PLANO DE
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL – PDI 2024/2028DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL – PDI 2024/2028

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São Paulo, torna público o Resultado da Chamada Pública para composição da Comissão Local de construção
do Plano de Desenvolvimento Institucional – PDI 2024/2028.

Não houve inscritos.Não houve inscritos.

Conforme Item 4.3 do Edital nº 27/2022, não havendo candidatos, a escolha será definida mediante indicação
da Direção Geral do Câmpus São José dos Campos.

São José dos Campos, 15 de junho de 2022.

Assinado digitalmente

 Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-
201

		2022-06-15T17:20:01-0300
	FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA:38246300873